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! 1" Bike and Run de Lunel

WAIMEA TRIATHLON CLUB * dimanche 23 octobre 2022

Pl Dos
1 103
2 113
3 122
4 120
5 107
6 106
7 118
8 119
9 110
10 121
11 101
12 114
13 111
14 117
15 116
16 124
17 102
18 112
19 105
20 115
21 123
22 109
23 104
24 125
25 126

Nom-prénom

PERRET Mathias BOURDEAU Baptiste
MICHAUT Adrien MICHAUT Maxance
BLONDELLE Evan CASSASSUS Léo
PERRET Maxence PERRET Remy

MOLEX Lucas MOUROT Victor

NOGARET Baptiste NOGARET Hugo
CAYUELA Fabien ISNARD Stéphane
CRIADO Allan CRIADO Geoffray
TISSANDIER Damien STANIMIROVIC Thomas
RAOUX Tom DUCROS Guilhem

MARTINO Elio MARTINO Cedric

BLANC Cédric FERRERES Frédéric
ROGRON Lyse ISAIA Margot

FERRARI Léni FERON Alvéna

SANSONE Virginie SANSONE Eric
BATKHTI FATIMA GOURDON MAYA
PRONKO Charlotte TOUSTOU Laura
VALENTIN Pascale LLOANCY Magali
CHEVRIER Gabriel CHEVRIER Jean-Pierre
BLANC Ylann FERRERES Baptiste
GOUROND Lila GOURDON CALI

BLANC Stéphanie POUGET Séverine
BOURGEOIS Raphaél CHEVRIER Christine
PERIER Geraldine PERIER MANON
PERIER Estelle PERIER FRANCK

Club

WAIMEA TRIATHLON CLUB / LA GRANDE MOTTE TRIATHLON
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Sx Année Course

Course XS
Course XS
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Temps
28'11
28'23
29'26
31'46
32'02
32'07
33'10
33'31
33'33
34'07
36'32
36'38
36'41
36'47
3724
39'27
41'27
42'09
43'03
43'35
43'46
48'52
49'22
58'38
59'04

Résultats - Course XS - 1 page

Moy

km/h

18,10
17,97
17,33
16,05
15,92
15,88
15,38
15,22
15,20
14,95
13,96
13,92
13,90
13,86
13,64
12,93
12,30
12,10
11,85
11,70
11,65
10,44
10,33
8,70

8,63
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